##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado 
da Bahia. CONTRATADA: PROSEGUR ACTIVA ALARMES S/A . 
Objeto: Serviços de Monitoração de Alarmes para a sede do Cremeb. 
VALOR MENSAL: R$ 110,09 (cento e dez reais, nove centavos). 
VALOR ANUAL: R$ 1.321,08 (um mil trezentos e vinte e um reais, 
oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros 
Serviços e Encargos. Rubrica: 62211339039. Elemento: Vigilância 
Ostensiva. Rubrica: 3440. BASE LEGAL: Art. 57, Inciso II da Lei 
8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: 08 de